令和８年２月３日

大学・実業団他

都道府県教育委員会

     〃 高等学校体育連盟

〃  柔道連盟（協会）  関係各位

第４８回全国高等学校選手権大会

事務局長  赤澤 良太

（公印略）

第４８回全国高等学校柔道選手権大会の視察について

標記大会につきましては、大学・実業団等関係者の視察はお断りさせていただきます。

なお、大会の観戦を希望される場合は、入場券をご購入ください。入場券は３月１日より

発売開始予定です。

また、大会プログラムに広告協賛をいただいた団体につきましては、協賛席への入場が

可能となっております。広告協賛の詳細につきましては、下記 URL をご参照ください。

https://drive.google.com/file/d/1MS-TKf4cKZ1WMYGVPa84RmMvxmVKkOH_/view?usp=drive_link

以上、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。